基隆市正濱國小 111學年度班級家長代表大會會議紀錄

一、時間：111年 10月 14日(五)19：00

二、地點：基隆市正濱國小視聽教室

三、主席：湯慧君                                   記錄：王裕仁

四、出席人員：如簽到單

五、出席人數：

應到 21人，實到 9人，受委託 3人，共 12人，達法定 1/3人數(7人)以

上，大會開始，主席宣布開會。

六、主席致詞：(略)

七、介紹與會班級代表：(略)

八、校長致詞：(略)

九、列席單位業務報告：詳如手冊(略)

十、提案討論

(一)110學年度經費收支狀況討論案

提案內容：請參閱附件

決議：通過

(二)選舉家長委員會委員

提案內容：由班級代表票選出家長委員 9 名(含特教、幼教兩位當然

委員)，家長委員設常務委員(本校為 5人)，委員應就常務委員中選

舉 1人為會長，1-2人為副會長，會長以連任一次為限。(依據基隆市正

濱國小學生家長會設置辦法第七條)

決議：

1.家長委員選舉結果：

陳○靜 11票，簡○慧 2票，孫○涵 2票，郭○怡 3票，涂○芳 1

票，許○怡，張○能 7票，陳○霖 3票，劉○真 1票，許○軒 1

票，湯○君 10票，朱○利 1票，湯○茹 8 票，鍾○怡 11票，陳

○彬 5票，張○禎 4票，江○雯 4票，林○勝 0 票，李○倫 9

票，陳○志 10票，吳○凱。

故本學年度家長委員由陳○靜、許○怡、張○能、湯○君、湯○

茹、鍾○怡、李○倫、陳○志、吳○凱擔任。

2.家長會長選舉結果：

陳○靜 1 票，許○怡 0票，張○能 0票，湯○君 0票，湯○茹 0

票，鍾○怡 6票，李○倫 0票，陳○志 0 票，吳仰凱 0票。

故本學年度家長會長由鍾○怡擔任。

3.副會長及午餐供應推行委員會、教師評審委員會、學生申訴評議

委員會、性別平等教育委員會之代表委員推舉：

(1)副會長：湯○君

(2)午餐供應推行委員會：張○能、湯○君

(3)教師評審委員會：李○倫

(4)學生申訴評議委員會：張○能

(5)性別平等教育委員會：吳○凱

五、臨時動議：(無)

六、散會